
敬具

冠省

このたび病気全快にて無事ご退院されましたこと、心からお喜
び申し上げます。

　一同、毎日案じておりましたが、早々の快癒にほっと安堵い
たしました。ふだんはかぜひとつ召されず、病とは縁のなかっ
た部長だけに、今回の入院はさぞ辛かったこととお察しいたし
ます。

　しばらくはご自宅でご静養なさるとうかがいました。これを
機会に、仕事のことを忘れてのんびりなさってください。

　職場に復帰された後も、お体にはどうか十分お気をつけてく
ださい。

　近日中に、元気なお顔を拝見しにお宅へうかがわせていただ
きます。

　まずは全快のお祝いまで。


